

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	SO 08 Zberný dvor Nižná - administratívna chyba	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Nižná
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Nižná	00314684	
Projektant			
Zhotoviteľ	Obecný sociálny podnik Nižná s.r.o.	53843363	SK2121529707
Spracoval	Pavol Habovštiak		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.03.2024	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	10 973,09	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	3 663,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	14 636,14	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				14 636,14
Objednávateľ				24 DPH 10,00 % z 14 636,14				1 463,61
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				16 099,75
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty				
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				0,00
				27 Kľzavá določka				0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				0,00

Spracované systémom CENKROS 4, tel. 041/707 10 11

Strana 1 z 1

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 08 Zberný dvor Nižná - administratívna chyba
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Nižná

Zhotoviteľ: Obecný sociálny podnik Nižná s.r.o.

Miesto: Nižná

Spracoval: Pavol Habovštiak

Dátum: 12. 3. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	10 973,09	3 663,05	14 636,14	0,517	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	10 973,09	1 450,61	12 423,70	0,517	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 212,44	2 212,44	0,000	0,000
	Celkom	10 973,09	3 663,05	14 636,14	0,517	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO 08 Zberný dvor Nižná - administratívna chyba
Objekt:

Objednávateľ: Obec Nižná
Zhotoviteľ: Obecný sociálny podnik Nižná s.r.o.
Miesto: Nižná

Spracoval: Pavol Habovštiak
Dátum: 12. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				10 973,09	3 663,05	14 636,14	0,517
4	Vodorovné konštrukcie					10 973,09	1 450,61	12 423,70	0,517
1	S001	Legoblok betónový 600 x 600x 1200 mm	ks	148,000	68,64	10 158,72	0,00	10 158,72	0,00000
2	S002	Legoblok betónový 600 x 600 x 600 mm	ks	13,000	59,30	770,90	0,00	770,90	0,00000
3	411121221 S	Montáž dosky prefabrikovanej zo železobetónu šírky do 600 mm, dl. do 1800 mm	ks	161,000	9,28	43,47	1 450,61	1 494,08	0,00321
99	Presun hmôt HSV					0,00	2 212,44	2 212,44	0,000
4	128	Presun hmôt pre obj. 8154 z dielcov prefabrikovaných zo železobetónualebo predpätých, výšky do 20 m	t	154,500	14,32	0,00	2 212,44	2 212,44	0,00000
Celkom						10 973,09	3 663,05	14 636,14	0,517